

Lasse Dahl Petersen Holding ApS

Borgergade 55, 8450 Hammel

CVR-nr. 36 46 20 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lasse Dahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lasse Dahl Petersen Holding ApS Borgergade 55 8450 Hammel |
| | CVR-nr.: 36 46 20 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lasse Dahl Petersen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg |
| Kapitalinteresse | Autocamp A/S, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -11.890 | -19.332 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.040.133 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.931 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -122.352 | -5.750 |
| Resultat før skat | 905.891 | -23.151 |
| Skat af årets resultat | -6.118 | 3.195 |
| Årets resultat | 899.773 | -19.956 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.040.133 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -140.360 | -19.956 |
| Disponeret i alt | 899.773 | -19.956 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresse | <u>4.715.133</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.715.133</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.715.133</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 6.118 |
| | Andre tilgodehavender | <u>62.500</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>62.500</u> | <u>6.118</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.486</u> | <u>922.230</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>66.986</u> | <u>928.348</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.782.119</u> | <u>928.348</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.040.133 | 0 |
| Overført resultat | 742.398 | 882.758 |
| Egenkapital i alt | 1.822.531 | 922.758 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 840.478 | 0 |
| Anden gæld | 1.379.453 | 0 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.219.931 | 0 |
| | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 710.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.400 | 5.590 |
| Anden gæld | 19.257 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 739.657 | 5.590 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.959.588 | 5.590 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.782.119 | 928.348 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 882.758 | 922.758 |
| Resultatandel | 0 | 1.040.133 | -140.360 | 899.773 |
| | 40.000 | 1.040.133 | 742.398 | 1.822.531 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------|------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

| | | |
|---|----------------|--------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 122.352 | 5.750 |
| | 122.352 | 5.750 |

| | | |
|---|-----------|---|
| 3. Kapitalinteresse | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 1.837.500 | 0 |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 2.450.000 | 0 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------|-----------|-------------------|------------------|
| Autocamp A/S, Skanderborg | 24,5 % | 11.745.441 | 6.240.519 |
| | | 11.745.441 | 6.240.519 |

| | | | | |
|------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.040.478 | 200.000 | 840.478 | 0 |
| Anden gæld | 1.889.453 | 510.000 | 1.379.453 | 0 |
| | 2.929.931 | 710.000 | 2.219.931 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.040 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.715 t.kr.
